התוס' נקטו, שנכלל בגדר פס"ר דלנ"ל, ואסור מדרבנן. הט"ז סבר כתוס', ואילו המשנ"ב כרש"י. אלא שבבב"ל נקט להדיא כשיטת תוס' (סי' שכ"ח סעי' ג' ד"ה ומצטער).

הרב יום-טוב ליפמן הלר – "תוספות יו"ט"

מרדכי קימלמן (ב')

אי. י. י. י.

הרב גרשון שאול יום-טוב ליפמן הלוי הלר (מעתי: 'תו"ט') נולד בשנת ה'של"ט (1579) והלך לבית עולמו בשנת ה'תי"ד (1654). אביו נפטר לפני לידתו, כך שגדל על ברכי סבו, הרב משה ולרשטיין, שהיה הרב הראשי של מדינת אשכנז. למד בתחילה בפרידבורג, ולאחר מכן המשיך בישיבתו של המהר"ל עד שנהיה לאחד מבחירי תלמידיו. בגיל ח"י התמנה לדיין בבית דינו של המהר"ל וכיהן בתפקיד זה במשך עשרים ושמונה שנים.